

اخبار

توصیه‌های سیاستی در رابطه با رویکردها و اقدامات نظارت بانکی

مدیرعامل بانک توسعه تعاون طی سخنرانی در همایش بانکداری اسلامی، توصیه‌های سیاستی در رابطه با رویکردها و اقدامات نظارت بانکی ارائه نمود.

محمد شیخ‌حسینی مدیرعامل بانک توسعه تعاون گفت: نحوه کنترل و نظارت بسر بازارهای مالی و چگونگی فعالیت و کارکرد بانک‌ها و مؤسسات اعتباری، از دیرباز یکی از دغدغه‌های مهم مقامات و دست‌اندرکاران اقتصادی در سطوح داخلی و بین‌المللی بوده است. از سوی دیگر، پس از وقوع بحران مالی گسترده در دهه اول قرن بیست‌ویکم، نظارت مالی بر نظام مالی و مؤسسات بانکی از جهات مختلف مورد توجه ویژه قرار گرفت و تحولات عمده‌ای در قوانین و ساختارهای نظارت بانکی و مالی بسیاری از کشورهای جهان ایجاد شد. با توجه به ضرورت این امر، بررسی تحولات نظام نظارت مالی و بانکی با تأکید بر قوانین بانکداری برخی از کشورهای جهان و بهره‌گیری از تجربیات دنیا، ضروری به‌نظر می‌رسد. در کشور ایران نیز موضوع نظارت بانک مرکزی بر فعالیت و عملکرد بانک‌ها و مؤسسات اعتباری، جزو وظایف بسیاری مهمی است که به‌طور مشخص در بند «ب» ماده (۱) قانون پولی و بانکی کشور برای این بانک تعیین شده است. وی افزود: کشور جدید پولی و بانکی در ایران، که در سال ۱۴۰۲ تصویب و ابلاغ شد، به عنوان یکی از مهم‌ترین اصلاحات در نظام بانکی کشور طی چند دهه اخیر محسوب می‌شود. این قانون که جایگزین قوانین قبلی در حوزه پولی و بانکی شده است، مجموعه‌ای از تغییرات و به‌روزرسانی‌ها را در ساختار و عملکرد بانک مرکزی و نظام بانکی کشور به همراه دارد. این قانون جدید شامل ۶۷ ماده و ۴۰ تبصره است و بر تقویت نظارت و کنترل بانک مرکزی بر مؤسسات مالی تأکید دارد. از جمله موارد کلیدی آن می‌توان به افزایش توان نظارتی بانک مرکزی، تنظیم‌گری دقیق‌تر بر روی بانک‌ها و مؤسسات مالی، ایجاد زیرساخت‌های اطلاعاتی پیشرفته برای پایشی فعالیت‌های بانکی، و برخورد جدی‌تر با تخلفات بانکی اشاره کرد. این قانون همچنین به تحولات بنیادی در ساختارهای نظارتی و مدیریتی بانک‌ها پرداخته و برای اولین بار ترتیبات جدیدی را برای مواجهه با بانک‌ها و مؤسسات اعتباری مشکل‌دار در نظر گرفته است. با اجرای این قانون، انتظار می‌رود نظام بانکی ایران به سمت شفافیت و کارایی بیشتری حرکت کند.

شیخ‌حسینی تصریح کرد: از مهم‌ترین محورهای قانون جدید پولی و بانکی تقویت نظارت بانک مرکزی است. قانون جدید نقش و وظایف نظارتی بانک مرکزی را تقویت کرده است. این نهاد قدرت بیشتری برای تنظیم‌گری، نظارت بر عملکرد بانک‌ها و مؤسسات مالی و برخورد با تخلفات بانکی دارد. این قانون چارچوب‌های قانونی جدیدی برای ساماندهی و مدیریت بانک‌ها و مؤسسات مالی به ویژه در مواقع بحرانی ارائه می‌دهد. به‌طور خاص، نحوه برخورد با مؤسسات مالی مشکل‌دار و نهادهای اعتباری که در وضعیت ناسالمی قرار دارند، به دقت تعریف شده است. یکی دیگر از محورهای کلیدی این قانون، الزام بانک‌ها به شفافیت بیشتر در افشای اطلاعات مالی و اقتصادی است. این امر با هدف افزایش اعتماد عمومی به نظام بانکی و ارتقای سلامت مالی انجام شده است. قانون جدید مقررات سخت‌گیرانه‌تری برای پیشگیری و مقابله با تخلفات بانکی وضع کرده است؛ از جمله مجازات‌های سنگین‌تر برای تخلفات جدی و الزام به ارائه گزارش‌های دقیق‌تر و شفاف‌تر از سوی بانک‌ها است. این قانون بسر اجرای کامل و دقیق عملیات بانکی بدون رسا تأکید دارد و مقرراتی را برای اطمینان از تطابق کامل فعالیت‌های بانکی با اصول اسلامی وضع کرده است.

کسب رتبه ۱۶۲ بانک پاسارگاد در میان ۱۰۰۰ بانک برتر جهان، افتخاری بی‌سابقه در نظام بانکی کشور

بانک پاسارگاد به‌عنوان تنها بانک ایرانی حاضر در فهرست ۱۰۰۰ بانک برتر جهان در سال ۲۰۲۴ از طرف نشریه بنکر، با ۴۳ پله صعود به جایگاه بی‌سابقه ۱۶۲ جهان و ۱۲ خاورمیانه دست یافت. بر اساس آخرین رتبه‌بندی مؤسسه بنکر که در ماه جولای ۲۰۲۴ منتشر شده است، بانک پاسارگاد به‌عنوان تنها بانک ایرانی حاضر در این رتبه‌بندی موفقیت‌های بی‌نظیری را کسب نموده و موجب اهتزاز پرچم افتخار برای کشور عزیزمان شده است. در این راستا بانک پاسارگاد با ۴۳ پله صعود نسبت به سال گذشته، جایگاه بی‌سابقه ۱۶۲ جهان و ۱۲ خاورمیانه را به خود اختصاص داد و در صدر فهرست بالاترین رشد سرمایه‌ی لایه یک در سطح خاورمیانه درخشید. علاوه بر این براساس معیار نرخ بازده سرمایه (ROC) با کسب بازده ۳۳٫۷درصدی رتبه دوم خاورمیانه و از نظر معیار نرخ بازده دارایی‌ها (ROA) با بازده ۲٫۸درصدی رتبه سوم خاورمیانه را کسب کرد. گفتنی است کسب این افتخارات و جایگاه‌های شایسته در شرایط وجود تحریم‌های اقتصادی ظالمانه حاکم بر کشورمان و افت قابل توجه ارزش پول ملی میسر گردیده که نشان از توانمندی این بانک در عرصه بین‌المللی دارد. بانک پاسارگاد با تکیه بر سرمایه‌انسانی کارآمد، حمایت مستمر سهامداران و توان مالی خود به این موفقیت‌ها دست یافته است.

یادداشت

راهکار اصلاح یک نسخه‌نویسی اشتباه

سازاعلیاری

رئیس انجمن صنفی گاوآردان از افزایش قیمت شیر و ابلاغ قیمت جدید طی روزهای آتی خبر داد. در توجیه این گرانی نیز سید احمد مقدسی- رئیس انجمن صنفی گاوداران- با بیان اینکه براساس مذاکرات صورت گرفته با وزیر جهاد، قیمت مصوب شیر خام طی روزهای آتی ابلاغ می‌شود، اظهار کرد: نرخ کنونی مصوب هر کیلو شیرخام در دامداری ۱۵ هزار تومان است که با افزایش ۳ هزار تومانی به ۱۸ هزار تومان رسیده است.

این خبر در حالی منتشر می‌شود که آمارها نشان می‌دهد که از ابتدای سال جاری تاکنون قیمت انواع نهاده دامی ۱۰ تا ۲۰درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته و این افت را به رشد تولید دام و رونق صنعت دامپروری انجمیده است و لذا طرح موضوع افزایش قیمت شیر عملا توجیهی برایش وجود ندارد. در سالیهای گذشته عاملان گرانی شیر و لبنیات بر این ادعا بوده‌اند

در وعده‌ای دیگر از سوی دولت برای پیگیری وضعیت مسکن، رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان "مشکلات معیشتی مسئله جدی مردم است" نهضت ملی مسکن یکی از مهم‌ترین برنامه های دولت برای توسعه مسکن است.

سیدمحمد پورمحمدی در نشست با مدیرعامل بانک مسکن با بیان اینکه حل مشکلات اقتصادی موجب رونق بسیاری از بخش ها در جامعه می شود و رفاه را برای مردم به ارمغان می آورد؛ اظهار کرد: درصددیم گلوگاه های موجود در مسیر رشد اقتصادی و حل مشکلات مردم را شناسایی کنیم و با تمام قدرت برای رفع کامل این گلوگاه ها و هموار شدن مسیر پیشرفت اقتصادی در کنار مردم عزیز و همراه با سایر نهادهای ذی‌ربط تلاش کنیم. وی افزود: توجه به مسایل و مشکلات مردم و رفع دغدغه های آنها، وظیفه تک تک مسئولان کشور است و همه موظفیم تحت هر شرایطی با تمام توان، ظرفیت و همت خود در مسیر مرتفع نمودن این مشکلات و رشد اقتصادی کشور گام برداریم.وی با مهم ارزیابی کردن نقش و جایگاه بانک ها و به ویژه بانک‌های تخصصی در تحقق رشد اقتصادی و توسعه ملی، ادامه داد: بانک ها می توانند با استفاده از امکانات و ظرفیت های خود، فعالانه در توسعه واقعی اقتصاد کشور مشارکت کنند.وی با اشاره به نقش برجسته حوزه مسکن در اقتصاد و ارتباطی که این بخش با حوزه های مختلف اقتصادی دارد،گفت: مسکن یکی از نیازهای ضروری مردم و حقوق اساسی شهروندان است و توجه به حوزه مسکن به عنوان راهکاری عملیاتی برای بهبود شاخص های رشد اقتصادی، افزایش اشتغال و ارتقا

سیاست‌روز

که افزایش هزینه‌هایی همچون نهاده دامی زمین‌ساز افزایش قیمت‌هاست چرا که دامداران دیگر توان نگهداری دام خود را ندارند.
امسال نیز بهانه‌ای تکراری مطرح است و آن اینکه هزینه‌های زندگی و حقوق کارگر و… افزایش یافته لذا با قیمت‌های قدیمی نمی‌توان به این صنعت ادامه داد. هر چند که این مسئله امری غیر قابل انکار و قابل قبول می‌باشد اما نگاهی واقع بینانه به صنعت شیر و لبنیات بیانگر حقایقی تلخ است که افزایش قیمت شیر عملا نه به نفع دامداران بلکه در نهایت ضرر آنها را به همراه دارد.

با توجه به شرایط اقتصادی کشور هرگونه افزایش قیمت در شیر زمین‌ساز افزایش قیمت‌ها در لبنیات خواهد شد. این مسئله در حالی به معنای درآمد بیشتر برای دامدار و کارخانه‌های لبنیاتی است اما آمارها در نهایت سمت و سویی دیگر را نشان می‌دهد. اولاً این افزایش قیمت‌ها با توجه به شرایط اقتصادی کشور، زمین‌ساز کاهش مصرف شیر و لبنیات در سبد خانوار می شود که نتیجه آن نیز از یک سو افزایش بیماری در میان شهروندان است و از سوی دیگر نیز این کاهش مصرف به معنای کاهش تولید کارخانه‌هاست که عملا خرید شیر را از دامداران کاهش خواهد داد.
به عبارتی دیگر این افزایش قیمت نه به معنای افزایش تولید برای دامداران بلکه عملا کاهش تولید آنها

وعدہ رییس سازمان برنامه و بودجه:

نهضت ملی مسکن مهم‌ترین برنامه دولت برای توسعه است



سطح رفاه در جامعه محسوب می شود. از این‌رو، ضروری است که حمایت های جدی در این حوزه صورت پذیرد تا شاهد رشد بیش از پیش این بخش در کشور باشیم.
رییس سازمان برنامه و بودجه، نقش بانک مسکن در این بخش را بسیار مهم در حوزه مسکن، قطعاً افزایش سرمایه بانک مسکن را به عنوان ابزاری برای تقویت توان مالی این بانک پیگیری می کنیم و امیدواریم که با این افزایش سرمایه و تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی در حوزه مسکن، شاهد رشد اقتصادی کشور هم باشیم.
در همین حال مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش با بجنورد پلاک ۲۱۹- اصلی اراضی اسناد تیمور تاش

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۷۷ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۸/۷۸/۱۹۰ متر مربع
ابتیاعی محمد ابراهیم شیردل فرزند حسینعلی از محل مالکیت ثبتی محمدحسین شیردل برابر رای ۲۸۳۱- مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۶۴/۵۴۶/۲۵ مترمربع
ابتیاعی یعقوب شیردل فرزند ذوالفقار از محل مالکیت ثبتی محمدحسن زبیبانی برابر رای ۳۸۸۳-۲۱۴۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۷۷ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۷/۳۷۶/۲۹۷ متر مربع
ابتیاعی محمدعلی محمدی فرزند گلحسن از محل مالکیت ثبتی محمدحسین شیردل برابر رای ۲۹۲۳-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

۴- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۱/۹۹/۲۸۱ مترمربع
ابتیاعی حسین غلامی فرزند صفرعلی از محل مالکیت ثبتی غلامعلی کرمانی برابر رای ۲۸۴۲-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

۵- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۷۶/۲۶/۶ متر مربع
ابتیاعی محمدحسین شیردل فرزند پهماسب از محل مالکیت ثبتی محمدحسین شیردل برابر رای ۲۹۲۷-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

۶- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۸ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲۵/۳۳۷/۱۷۸ مترمربع
ابتیاعی علی اصغر رضائی فرزند نصرا... از محل مالکیت ثبتی هاجر کهندل برابر رای ۹۰۳-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

۷- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۴۶/۵۵۶/۱۲ مترمربع
ابتیاعی سیدمجتبی الهی فرزند میرزاعلی از محل مالکیت ثبتی محمدحسین شاکری برابر رای ۹۰۷-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

۸- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۷ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲۳/۸۶/۹۲ مترمربع
ابتیاعی بتول شیردل فرزند حجت ا... از محل مالکیت ثبتی پهماسب شیردل برابر رای ۱۸۸۱-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۲



را به همراه دارد.
ثانیا، افزایش قیمت شیر و به تبع آن لبنیات به عنوان بخش اصلی ارزاق مردم، به معنای زمین‌سازی برای گرانی در سایر بخش‌هاست چنانکه افزایش قیمت نان و یسا بنزین چنین رویه‌ای را به همراه دارد. این افزایش به منزله افزایش حقوق اجباری کارگر و نیز هزینه‌های زندگی است که عملا گریبان‌گیر تولید کننده شیر خواهد شد. بر این اساس چرخه کاهش تولید و درآمد و افزایش هزینه‌ها، همچون گذشته در دوری طول خواهد یافت و عملا دخل و خرج دامداران و تولید کنندگان شیر هرگز به هم نخواهد رسید.
با توجه به این شرایط می‌توان گفت که در چارچوب اقتصادی سالم و حمایتی، دولت می‌تواند چرخه حمایتی را در بخش اولیه یعنی تولید شیر با همان بخش دامسرداری قرار دهد. در این میان کاهش قیمت رسمی نرخ ارز، اصلی مهم در تامین نهاده‌های دامی دامداران است و از سویی نیز با غیر صرفه شدن قاچاق، دام به دلیل کاهش فاصله تبدیل دلار صادرات و ریال، مانع از قاچاق گسترده خواهد شد که نتیجه آن نیز تامین نیازهای کشور بدون کسری آن هم با قیمتی مطلوب رای مصرف کننده است.
وضعیتی که هم تولید کننده، هم دولت و هم مصرف کننده برنده و دلالت و کاسبان قیمت بالای ارز ضررکننده آن خواهد بود.

اشاره به تکلیف قانونی کاهش ۲۰ درصدی بافت فرسوده در برنامه هفتم توسعه، گفت:اگر ۱۰ هزار پروژه بازآفرینی شهری اجرا شود به این هدف دست می‌یابیم.محمد آئینی با اشاره به اینکه با همفکری شهرداری‌ها باید در پایان برنامه توسعه هفتم کشور ۲۰ درص و سالانه به صورت نسبی با مطلق ۴ درصد از سطح بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری کاهش یابد، اظهار کرد: اگر ۱۰ هزار پروژه بازآفرینی شهری در محلات بازآفرینی شهری با همه دستگاه‌های ذی‌ربط طی ۵ سال اجرای برنامه توسعه هفتم کشور اجرا شود، به این هدف مهم دست می‌یابیم.وی با بیان اینکه وزیر راه و شهرسازی دو مقوله شتاب بخشی به نوسازی ابنیه ناپایدار با اجرای بسته‌های تنویدی حمایتی در محدوده بافت‌های فرسوده و همچنین مشارکت متخصصان، انجمن‌های صنفی حرفه‌ای، معماران، شهرسازان، فنآوران و سازمان‌های مردم نهاد را از اولویت کارهای خود در بخش مسکن اعلام کرده‌اند، افزود: جلسات شورای نوسازی مسکن در شرکت بازآفرینی شهری ایران بسیار تاثیرگذار بوده است و می‌توان این نشست را با اولویت‌های نام برده شده، تعمیم داد. مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با اشاره اینکه تامین خدمات زیربنایی و رونمایی و محرومیت‌زدایی نشانه تحقق عدالت اجتماعی در جامعه به شمار می‌آید، گفت: توانمندسازی اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی ساکنان و نیز تامین خدمات زیر بنایی و رونمایی در محلات هدف باز آفرینی شهری در قالب یک برنامه جامع با همکاری دستگاه‌های مختلف بازآفرینی شهری یابار در اولویت برنامه‌های شرکت در دوره جدید خواهد بود.

۱۴۰۳/۰۳/۰۶

۹- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۵۱/۹۴۵/۲ مترمربع
ابتیاعی فاطمه شیردل فرزند حجت ا... از محل مالکیت ثبتی پهماسب شیردل برابر رای ۱۷۶۰-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۰۴

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذبیف در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روزنامه از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ ننمایند
معتبرضین باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تقدیم دهند در صورتی‌که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
شناسه آگهی: ۷۳۹/۱۷۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۰/۰۶/۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۵/۰۶/۱۴۰۳

سعیدعقیقی رئیس ثبت اسناد و املاک بجنورد	<div><div></div><div>آگهی قانون تعیین وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div></div> <p>در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، ذیلآ اسامی افرادی که با ارائه قولنامه و مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور در دفتر ثبت اسناد و املاک سقر تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده اند ، مستندا به ماده ۳ قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود . چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روزنامه از تاریخ الصاق در محل ظرف مدت ۲ ماه اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذبیف، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.</p> <p>۱- آقای / خانم جعفر سلطانی به شناسنامه شماره ۱۲۳ کدملی ۱۴۳۵۷۱۱۱۳۷۶</p> <p>مادره سقز فرزند عبدالقادر در ۱/۲ دانگ از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی-دیچی به مساحت ۵۲/۸۳۵۸۳/۲ مترمربع جز، پلاک ثبتی ۴۶-اصلی واقع دربخش ۳ حوزه ثبت ملک سقز(روستای ششلاق رضا) مع الواسطه ابتیاعی برابر تقسیم نامه مورخ ۰۲/۰۱/۱۳۶۸ وارثین عبدالقادر سلطانی مالک ۲۴ شعیر مستثنیات پلاک ثبتی ۴۶ اصلی بخش ۳ قریه ششلاق رضا از محل مالکیت عبدالقادر سلطانی</p> <p>۲- آقای / خانم عبدالکریم سلطانی به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۳۷۶۲۱۹۶۲۲۲ مزروعی مادره سقز فرزند عبدالقادر در ۱/۳ دانگ از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی-دیچی به مساحت ۵۲/۸۳۵۸۳/۲ مترمربع جز، پلاک ثبتی ۴۶-اصلی واقع دربخش ۳ حوزه ثبت ملک سقز (روستای ششلاق رضا) مع الواسطه ابتیاعی برابر تقسیم نامه مورخ ۰۲/۰۱/۱۳۶۸ وارثین عبدالقادر سلطانی مالک ۲۴ شعیر مستثنیات پلاک ثبتی ۴۶ اصلی بخش ۳ قریه ششلاق رضا از محل مالکیت عبدالقادر سلطانی</p> <p>۳- آقای / خانم خالد سلطانی به شناسنامه شماره ۵ کدملی ۳۷۶۲۱۹۶۲۲۱ مادره سقز فرزند عبدالقادر در ۳/۶ دانگ از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی-دیچی به مساحت ۵۲/۸۳۵۸۳/۲ مترمربع جز، پلاک ثبتی ۴۶-اصلی واقع دربخش ۳ حوزه ثبت ملک سقز (روستای ششلاق رضا) مع الواسطه ابتیاعی برابر تقسیم نامه مورخ ۰۲/۰۱/۱۳۶۸ وارثین عبدالقادر سلطانی مالک ۲۴ شعیر مستثنیات پلاک ثبتی ۴۶ اصلی بخش ۳ قریه ششلاق رضا از محل مالکیت عبدالقادر سلطانی</p> <p>۴- آقای / خانم فاطمه سلطانی به شناسنامه شماره ۵ کدملی ۳۷۶۲۱۹۶۲۲۱ مادره سقز فرزند عبدالقادر در ۳/۶ دانگ از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی-دیچی به مساحت ۵۲/۸۳۵۸۳/۲ مترمربع جز، پلاک ثبتی ۴۶-اصلی واقع دربخش ۳ حوزه ثبت ملک سقز (روستای ششلاق رضا) مع الواسطه ابتیاعی برابر تقسیم نامه مورخ ۰۲/۰۱/۱۳۶۸ وارثین عبدالقادر سلطانی مالک ۲۴ شعیر مستثنیات پلاک ثبتی ۴۶ اصلی بخش ۳ قریه ششلاق رضا از محل مالکیت عبدالقادر سلطانی</p> <p>تاریخ چاپ نوبت اول : یک شنبه ۲۵/۰۶/۱۴۰۳</p> <p>تاریخ چاپ نوبت دوم: دو شنبه ۰۹/۰۷/۱۴۰۳</p> <p>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سقز- علیرضا امیری حسینی</p>
--	--

۱۴۰۳/۰۶/۲۵ یک شنبه

۱۴۰۳/۰۷/۰۹ دو شنبه

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سقز- علیرضا امیری حسینی